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Kent Carlsson –  
ny VD på Förpacknings- och Tidningsinsamlingen (FTI) 
  
Kent Carlsson har utsetts till ny VD på Förpacknings- och Tidningsinsamlingen (FTI). Kent 
Carlsson har lång erfarenhet av arbete inom transport- och logistiksektorn, och kommer 
närmast från en tjänst som VD på CargoNet Sverige. 
  

‐ Med Kent Carlsson får FTI en VD med gedigen erfarenhet och kunskap om transport och 
logistik, säger Tonny Sandell, ordförande i FTIs styrelse.  FTIs verksamhet består till stora 
delar av att upphandla transporttjänster, samt att se till att all logistik kring tömning av 
återvinningsbehållare och transport av insamlat material fungerar med minimal 
miljöbelastning. I detta arbete kommer Kent Carlssons kunna bidra till att ytterligare utveckla 
FTI som en ledande aktör inom miljö‐ och återvinningssektorn. Vi tror också att Kent Carlsson 
kommer att vara en kraftfull och tydlig företrädare för FTI, både i media och i den offentliga 
debatten 

  
Kent Carlsson är 48 år, boende i Bromma, och kommer närmast från en tjänst som VD på CargoNet 
Sverige. Det senaste året har han dessutom innehaft posten som marknads- och försäljningsdirektör i 
CargoNet Group (Norge och Sverige).  
  

‐ Jag har haft flera stimulerande år på CargoNet. Men, nu ser jag fram emot att börja arbeta på 
FTI. Det är en utmaning att arbeta inom en verksamhet som syftar till att förbättra vår miljö. 
Jag hoppas kunna bidra till att ytterligare utveckla och effektivisera verksamheten inom 
ramen för producentansvaret, säger Kent Carlsson som tillträder som VD den 19 april 2010. 

  
Nedladdningsbara pressbilder finns tillgängliga på – www.ftiab.se/bildbank 
  
 
För ytterligare information: 
Peter Ingvarsson, Informationschef 
Förpacknings- och Tidningsinsamlingen 
08- 566 144 22 / 070-674 02 18, peter.ingvarsson@ftiab.se 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Förpacknings- och Tidningsinsamlingen (FTI) ägs av företag som tillverkar, säljer, fyller eller 
återvinner förpackningar och tidningar. FTI ansvarar för insamling av förpackningar och tidningar från 
landets hushåll via 5800 återvinningsstationer. 9700 företag betalar förpackningsavgifter till FTI via 
REPA och uppfyller därmed sitt lagstiftade producentansvar. Verksamheten är icke-vinstdrivande och 
finansieras av förpackningsavgifter och värdet på insamlat material. FTI representerar Sverige i Pro 
Europe, den europeiska organisationen för förpackningsåtervinningsföretag. 
 


